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dokończenie ze str. I

Odnosząc się do kryzysu rządo-
wego spuentował, że politykom 
Zjednoczonej Prawicy zabrakło 
jedności serca i trzeba rozma-
wiać o sprawach państwa, a nie 
o problemach partykularnych 
partii politycznych.

W homilii arcybiskup Jan Szal, 
ordynariusz przemyski mówił, 
że wszyscy jesteśmy zaprosze-
ni i powołani przez Boga. Każda 
praca jest w pewnym sensie po-
wołaniem. Każdy ma służyć in-
nym swoimi umiejętnościami. 
Przypomniał, że wśród 21 postu-
latów porozumień sierpniowych 
w 1980 roku jeden mówił o trans-

Z udziałem działaczy NSZZ 
„Solidarność” Regionów Ziemia 
Przemyska i Rzeszowskiego, 17 
września 2020 r. Mszą św. w ko-
ściele bł. ks. Jerzego Popiełuszki 
w Rzeszowie zakończyła się pe-
regrynacja obrazu Matki Bożej 
Robotników Solidarności  po 
parafiach diecezji rzeszowskiej. 
Obraz został przywieziony do 
Rzeszowa 26 kwietnia 2020 r. 
wraz z relikwiami bł. Jerzego 
Popiełuszki i miniaturą krzyża 
z Nowej Huty. 

Uroczystej mszy św. na zakoń-
czenie peregrynacji przewodni-
czył ks. Stanisław Jamiński, dzie-
kan dekanatu Rzeszów-Południe. 
Homilię wygłosił ks. Ireneusz 
Folcik, emerytowany proboszcz 
parafii św. Józefa w Rzeszowie.

– Maryja przychodzi do nas ze 
swoją miłością ale także z we-
zwaniem do nawrócenia. Święty 
Jan Apostoł przypomina, że jeże-
li mówimy, iż nie mamy grzechu, 
to samych siebie oszukujemy. 
To oszukiwanie powoduje brak 
pokoju w sercu człowieka, w ro-

dzinie, w społeczeństwie, brak 
pokoju, rozdwojenie i rozdarcie 
we wspólnocie narodowej, kłót-
nie i konflikty. Nawrócenie to jest 
szansa uzdrowienia człowieka; to 
zdecydowane zerwanie ze złem; 
to przyjęcie Ewangelii jako drogi 
życia. Maryja staje na tej naszej 
grzesznej drodze jako przyjaciół-
ka grzeszników, aby budzić nasze 
sumienie i ufność w Boże miłosier-
dzie – mówił ks. Folcik.

Po Mszy św. w budynku no-
wego kościoła odbył się koncert 
organizowany przez Fundację 
Jednego Serca Jednego Ducha: 
„Solidarność - Nauczyciele i war-
tości”, nawiązujący do naucza-
nia św. Jana Pawła II,  kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, ks. Jerze-
go Popiełuszki i ks. Franciszka 
Blachnickiego. W koncercie 
wystąpili m.in: Beata Bednarz, 
Agnieszka Cudzich, Agnieszka 
Musiał, Lidka Pospieszalska, Jan 
Budziaszek, Marcin Pospieszal-
ski, Leopold Twardowski oraz ka-
meralny Chór i Orkiestra Jedne-
go Serca Jednego Ducha.

Uroczystym koncertem pożegnaliśmy 
Matkę Robotników Solidarności

Na Pielgrzymce Ludzi Pracy

W darach ołtarza Region Rzeszowski NSZZ „Solidarność” przekazał 
m.in. ornat z wizerunkiem Patrona „Solidarności”

misji mszy świętej w radiu i dzi-
siaj, w czasie pandemii możemy 
korzystać z realizacji tego postu-
latu. Kaznodzieja podkreślił, że 
ważny jest sens ludzkiej pracy 
i w tym kontekście poszanowanie 
godności ludzkiej.

Po Eucharystii, delegacje piel-
grzymów złożyły wiązanki kwia-
tów pod pomnikiem bł. Jerzego 
Popiełuszki, stojącym tuż przed 
błoniami jasnogórskimi. 

Organizatorem przyszłorocz-
nej pielgrzymki będzie Region 
Małopolska, po którym do wrze-
śnia przyszłego roku peregryno-
wał będzie obraz MB Robotników 
Solidarności.

Roman Jakim i Szymon Wawrzyszko przekazali Regionowi Małopolska 
obraz MB Robotników „S” i miniaturę krzyża nowohuckiego

Droga krzyżowa na wałach jasnogórskich

Koncelebrze mszy św. przewodniczył ordynariusz rzeszowski 

Dzięki zaangażowaniu organizatorów ks. Andrzeja Cyprysia 
i ks. Mariusza Miki koncert zgromadził wielu parafian i gości, 

a surowy klimat budowanej wciąż świątyni potęgował wrażenia 
i odczucia uczestników


